802 6379 2022-05-02 NOTA DE PEDIDO 6379

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.412.064
$0
$268.292
$0

$1.680.356

SON: UN MILLON SEISCIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A126-YF30-G FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS X30 PZS (LETRAS)
GRANDES

480 BAG $386 10% $166.752

ANC-1991 PLUMAS DE COLORES DECORATIVAS PARA MANUALIDADES 288 PZA $360 10% $93.312

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

TOTAL

$0

$1.412.064
$0

$1.680.356

SON: UN MILLON SEISCIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL